

اخبار

آغاز مرحله دوم ثبت‌نام برای جریمه ریالی سربازی

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از آغاز مرحله دوم ثبت‌نام برای جریمه ریالی سربازی در سال جاری از اول مهر ماه خبر داد. سردار ابراهیم کریمی در این‌باره گفت: مرحله نخست ثبت نام برای جریمه ریالی سربازی در سال‌جاری اجرا شد و تمامی افرادی که تا پایان امسال دارای هشت سال غیبت یا بیشتر از آن بوده و در خواست خود را برای معافیت ریالی ثبت کرده بودند، کارت معافیت خود را دریافت کردند. افرادی هم که در بررسی‌های انجام شده فاقد شرایط لازم بودند کاردتی دریافت نکردند، در این بین تعدادی از افراد نیز درخواست پرداخت اقساطی جریمه ریالی را داشتند که مساعدت‌های لازم با آنان انجام شد. وی با بیان اینکه مرحله دوم ثبت نام جریمه ریالی سربازی در سال‌جاری از ابتدای مهرماه آغاز می‌شود،گفت: مرحله دوم این طرح همچون مرحله نخست آن بود و تمامی افراد دارای شرایط یعنی کسانی که تا پایان امسال هشت سال غیبت یا بیشتر از آن داشته یا حداقل هشت سال از تاریخ انصرافشان از تحصیل یا ترک یگان خدمتی گذشته‌اند، می‌توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ درخواست خود را ثبت کرده و مدتی بعد نیز در صورت دارا بودن شرایط کارت معافیت برایشان صادر خواهد شد.جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا درباره اینکه اجرای مرحله دوم ثبت‌نام جریمه ریالی سربازی در سال‌جاری تا چه زمانی ادامه خواهد داشت به ایسنا گفت: پس از بررسی میزان استقبال از طرح در این خصوص تصمیم گیری خواهد شد.کریمی با اشاره به مشمولان غایبی که بایدکم تعیین تکلیف سربازی برایشان صادر شده بود، نیز گفت: این افراد همچنان می‌توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند و اگر دارای شرایط بهره مندی از معافیت ریالی باشند می‌توانند با پرداخت جریمه ریالی کارت معافیت دریافت کنند ولی اگر سنوات غیبتشان هم کمتر از هشت سال باشد باید به سربازی بروند.

رییس پلیس راهور ناجا پاسخ داد:

آیا با اجرای LEZ طرح زوج و فرد نلو می‌شود؟

سرانجام پس از کش‌وقوس‌ها و تغییرات فراوان اجرای طرح LEZ نهایی شد و اگر تا ساعات باقی‌مانده مشکلی در اجرای آن پیش‌نیاید، LEZ برای تهرانی‌ها در اول مهرماه اجرا خواهد شد، طرحی که همچنان اجرایش برای برخی از شهروندان ابهاماتی دارد که رییس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا به آن پاسخ داده است.
سردارتقی مهری درباره اجرای طرح LEZ در پایتخت اظهارکرد: خوشبختانه زیرساخت‌ها و شرایط اجرای این طرح برای پلیس ایجاد شده و از هر زمانی که تصمیم به اجرای آن گرفته شود آن را اجرایی خواهیم کرد. در مرحله نخست این طرح خودروهای فاقد معاینه فنی اجازه ورود به محدوده طرح زوج و فرد را نخواهند داشت و در صورت ورود توسط دوربین‌های کنترل محدوده زوج و فرد جریمه خواهند شد. مهری درباره اینکه گفته می‌شود با اجرای طرح LEZ، طرح زوج و فرد برداشته خواهد شد، گفت: چنین اتفاقی نخواهد افتاد و طرح ترافیک و طرح‌زوج و فرد همچنان اجرا خواهد شد، اما با اجرای LEZ دیگر خودروهای فاقد معاینه فنی یا خودروهای دارای برگه معاینه فنی نامعتبر نمی‌توانند وارد محدوده زوج و فرد شوند.رییس پلیس راهور ناجا خاطرنشان کرد: به عنوان مثال اگر خودرویی دارای پلاک زوج باشد و در روز زوج بخواهد وارد محدوده زوج یا فرد شود در صورتی که فاقد برگه معاینه فنی باشد، اجازه ورود به این محدوده را نخواهد داشت و در صورت ورود جریمه خواهد شد. البته اگر خودرویی هم دارای برگه معاینه فنی معتبر باشد اما رقم سمت راست پلاکش با روز مورد نظر تطبیق نداشته باشد همچنان اجازه ورود به محدوده زوج و فرد را از هر روز مذکور نخواهد داشت. به گفته مهری، طرح ترافیک نیز به قوت خود باقی است و با اجرای LEZ تغییری در آن ایجاد نخواهد شد.
سردار سید تیمور حسینی، رییس پلیس راهور تهران بزرگ نیز درباره اجرای LEZ در پایتخت‌گفت: شهروم ماه جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی به محدوده طرح زوج و فرد به وسیله دوربین‌ها آغاز شد اما این روند به شکل ارشادی بوده و نیازی به پرداخت مبلغ جریمه از سوی رانندگان وجود نداشته. حسینی افزوداما برابر تصمیمات اتخاذ شده از مهرماه خودروهای فاقد معاینه فنی به وسیله دوربین‌های کنترل محدوده زوج و فرد جریمه شده و مبلغ جریمه نیز باید پرداخت شود و دیگر حالت ارشادی ندارد، بر همین اساس افراد متخلف می‌بایست مبلغ ۵۰۰ هزار ریال جریمه را پرداخت کنند.

لزوم توجه بیشتر به سمن‌های فعال حوزه مذهبی
دبیر سازمان مردم نهاد بیناس گفت: به سمن‌های فعال در حوزه مذهبی کمتر اهمیت داده می‌شود و در این حوزه کمتر کار شده است. محمدمهدی فیروزمنش افزود: مردم از فعالیت‌های سمن‌های فرهنگی مذهبی استقبال می‌کنند و ما تلاش می‌کنیم در بیناس مردم دین بیشتر آشنا شوند.
وی مهمترین مشکل سمن‌ها را مسائل مالی دانست و گفت: مردم از فعالیت سازمان‌های مردم نهاد استقبال می‌کنند.

دبیر سازمان مردم نهاد بیناس اظهار کرد: امروز ۲۹ شهروم ماه جشنی را با حضور حدود ۱۰۰۰ نفر در بوستان قائم در منطقه ۱۸ تهران برگزار می‌کنیم. با توجه به آنکه هدف بیناس انجام کارهای آموزشی و فرهنگی، مذهبی است به توزیع لوازم التحریر می‌پردازیم. ما علاوه بر توزیع این اقلام، در جشن عید غدیر به خانه‌های افرادی که شناسایی کرده‌ایم،مراجعه و لوازم التحریر به آنها اهدا می‌کنیم.

وزیر کار و رفاه اجتماعی با اشاره به حضور دو میلیون نیروی کار خارجی در ایران، از پوشش بیمه‌ای ۱۵ هزار نفر از اتباع خارجی در کشور خبر داد.
علی ربیعی در مراسم رونمایی از سامانه‌های اداره کل اتباع سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: هر ایرانی در هرکجای دنیا، یک شهروند ایرانی و صاحب حق است و باید از حقوق او حمایت کنیم. وی افزود: امروز ۳۰۰ میلیون نیروی کار مهاجر در دنیا داریم و این تعداد می‌تواند معرف پنجمین کشور پرجمعیت مجازی در دنیا محسوب شوند و جابجایی پولی این نیروها ۶۰۰ میلیارد دلار است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه یکی از اقدامات برای برگشت سرمایه به کشور، بیمه است گفت: باید به سمت بالا بردن سهم خود از این گردش مالی ۶۰۰ میلیارد دلاری برویم. وی با اشاره به سنت مهاجرت در دنیا گفت: در گذشته جریان مهاجرت از کشورهای جنوب به سمت شمال بود و امروز با پدیده مهاجرت از جنوب به جنوب روبرو هستیم. به عنوان مثال مهاجرت از ایران به کره، ژاپن، کشورهای حاشیه خلیج فارس و... صورت می‌گیرد. حتی دنیا در حال تجربه مهاجرت از شمال به جنوب است و عاملی شده تا نیروهای مهاجر در کشورها شکل بگیرند.

ربیعی با بیان اینکه نسبت جمعیت تحصیل کرده و زمینه‌های شغلی در هرکشور از عوامل مهاجرت است اظهار کرد: در وزارت رفاه مسئله مهاجرت را به دقت بررسی می‌کنیم. دیدگاه‌های اولیه نادرستی که به فرار مغزها تعبیر می‌شد وجود داشت، رویکرد ما در مهاجرت نیروی کار و حتی صادرات نیروی انسانی و اتصال اینها به سرزمین مادری شان است. مهمترین استراتژی این است که



برای افرادی که به خارج می‌روند تسهیل در ترد سرمایه و ایمن سازی زندگی آینده درسرزمین مادری را رقم بزنیم. وی به دوعامل اصلی قیمت نیروی کار و دانش و مهارت نیروی متخصص اشاره کرد و گفت: تفاوت کشورها سبب می‌شود برخی تمایل به پذیرش و برخی تمایل به اعزام نیروی کار داشته باشند، اما ایران هم پذیرنده نیروی کار و هم اعزام کننده

فرمانده نیروی انتظامی تاکید کرد:

پلیس حرفه ای با رویکرد علمی اولویت نیروی انتظامی

از اثربخشی و گشایش برخوردار باشد تا تاثیر مثبت آن را در حوزه مربوطه شاهد باشیم.

سردار اشتری خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در تحقیقات علمی، پیشرفت های خوبی داشته به گونه ای که توانسته ایم رتبه های خوبی را در نیروهای مسلح کسب کنیم. این مقام عالی انتظامی کشور از بکارگیری طرح های تحقیقاتی و پایان نامه های اثربخش در ماموریت های ناجا خبر داد و افزود: امروز ناجا به تحقیقاتی نیاز دارد که در کارها اثربخش باشد البته بخشی از تحقیقات نیز چنین بوده است.

فرمانده ناجا با تاکید براینکه باید به سمت تحقیقات کاربردی گام برداریم، ادامه داد: پژوهش های ما بایستی برای نیروهای مسلح به خصوص نیروی انتظامی مشکل گشا باشد.

سردار اشتری در خاتمه ضمن تقدیر از زحمات پژوهشگاه علوم انتظامی و مطالعات اجتماعی ناجا به جهت اقدامات علمی در تحقیقات غیرصنعتی، تاکید کرد: این اقدامات علمی، حرکت خوب و

فرمانده ناجا، مقالات و موضوعات انتخاب شده برای برترین های یازدهمین جشنواره تحقیقات غیرصنعتی نظم و امنیت را مطلوب دانست و ادامه داد: موضوعات تحقیقات علاوه بر بروز بودن بایستی



دادستان کل کشور با اشاره احقاق حقوق عامه از سوی دادستانی گفت : در این راستا،دادستان کل به موضوعاتی ازجمله تجاوز به منابع وجنگلها ورود می کند.

حجت الاسلام محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور در دیدار با «دائو سری حاجی محمد افندی بن علی» همتای مالزیایی خود گفت:استقلال قوا در جمهوری اسلامی

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات اعلام کرد:

ممنوعیت استعمال سیگاردر اماکن عمومی از مهر

پزشکی، شهرداری ها، دادستانی ها و نیروی انتظامی با مشارکت هم در صدور اجرای کامل این موضوع مهم هستند.
وی با اشاره به اینکه آیین نامه و قانون بسیار مناسب در این زمینه در کشور داریم که یکی از بهترین قوانین دنیا است، اظهار کرد: از زمان تصویب این آیین نامه، نظارتی بر اجرای دقیق و عملی آن تا کنون وجود نداشته و در کنترل و اعمال آنها هم ضعیف بودیم که امیدواریم با همت جدی متولیان به هدف مهم، ممنوعیت مصرف سیگار در اماکن عمومی دست یابیم.

مسجدی اظهار کرد که براساس ماده یک آیین نامه ممنوعیت استعمال و عرضه سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی، مصرف هر نوع سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی مسقف ممنوع می باشد اما تاکنون این موضوع بطور کامل در کشور اجرایی نشده است. وی حضورموثر دستگاه‌هایی‌مانندوزارت‌بهداشت،وزارت‌صنعت‌معدن و مجلس شورای اسلامی را فرصتی مناسب برای اجرای کامل این موضوع دانست و گفت: وزارت بهداشت در دولت یازدهم به طور جد دنبال اجرایی شدن این‌موضوع است.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات گفت: ممنوعیت مصرف سیگار در اغلب کشورها از جمله ترکیه و پاکستان در حال مسجدی اظهار کرد که براساس ماده یک آیین نامه ممنوعیت استعمال و عرضه سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی، مصرف هر نوع سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی مسقف ممنوع می باشد اما تاکنون این موضوع بطور کامل در کشور اجرایی نشده است. وی حضورموثر دستگاه‌هایی‌مانندوزارت‌بهداشت،وزارت‌صنعت‌معدن و مجلس شورای اسلامی را فرصتی مناسب برای اجرای کامل این موضوع دانست و گفت: وزارت بهداشت در دولت یازدهم به طور جد دنبال اجرایی شدن این‌موضوع است.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات گفت: ممنوعیت مصرف سیگار در اغلب کشورها از جمله ترکیه و پاکستان در حال مسجدی اظهار کرد که براساس ماده یک آیین نامه ممنوعیت استعمال و عرضه سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی، مصرف هر نوع سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی مسقف ممنوع می باشد اما تاکنون این موضوع بطور کامل در کشور اجرایی نشده است. وی حضورموثر دستگاه‌هایی‌مانندوزارت‌بهداشت،وزارت‌صنعت‌معدن و مجلس شورای اسلامی را فرصتی مناسب برای اجرای کامل این موضوع دانست و گفت: وزارت بهداشت در دولت یازدهم به طور جد دنبال اجرایی شدن این‌موضوع است.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات گفت: ممنوعیت مصرف سیگار در اغلب کشورها از جمله ترکیه و پاکستان در حال مسجدی اظهار کرد که براساس ماده یک آیین نامه ممنوعیت استعمال و عرضه سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی، مصرف هر نوع سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی مسقف ممنوع می باشد اما تاکنون این موضوع بطور کامل در کشور اجرایی نشده است. وی حضورموثر دستگاه‌هایی‌مانندوزارت‌بهداشت،وزارت‌صنعت‌معدن و مجلس شورای اسلامی را فرصتی مناسب برای اجرای کامل این موضوع دانست و گفت: وزارت بهداشت در دولت یازدهم به طور جد دنبال اجرایی شدن این‌موضوع است.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات گفت: ممنوعیت مصرف سیگار در اغلب کشورها از جمله ترکیه و پاکستان در حال مسجدی اظهار کرد که براساس ماده یک آیین نامه ممنوعیت استعمال و عرضه سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی، مصرف هر نوع سیگار و سایر مواد دخانی در اماکن عمومی مسقف ممنوع می باشد اما تاکنون این موضوع بطور کامل در کشور اجرایی نشده است. وی حضورموثر دستگاه‌هایی‌مانندوزارت‌بهداشت،وزارت‌صنعت‌معدن و مجلس شورای اسلامی را فرصتی مناسب برای اجرای کامل این موضوع دانست و گفت: وزارت بهداشت در دولت یازدهم به طور جد دنبال اجرایی شدن این‌موضوع است.

وزیر کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

پوشش بیمه‌ای ۱۵ هزار نفر از اتباع خارجی در کشور

است و اگر نیروی غیررسمی را در نظر بگیریم، می‌توانیم بگوییم نزدیک به ۲ میلیون شغل ایرانی توسط خارجی‌ها اداره می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تاکید بر ضرورت ثبات نیروی کار و امنیت شغلی شاغلان خارجی عنوان کرد: تامین اجتماعی هم ایجاد زمینه روانی و امنیت برای ایرانیان و هم ثبات شغلی خارجیان در ایران را دنبال می‌کند. ربیعی حمایت با ثبات از نیروی کار و پوشش بیمه‌ای و صدور شناسنامه کار و معافیت گمرکی برای دارندگان کارت های گواهی شغلی را از اقداماتی که در وزارت کار دنبال می‌شود،دانت و گفت: ایجاد دفاتر کارایی در کشورهایی که بالای ۱۵۰۰ نیروی کار ایرانی دارند را در دستور کار داریم. همچنین خودداری از حذف یارانه کارگران ایرانی حاشیه خلیج فارس را دنبال می‌کنیم.

وی از پوشش بیمه‌ای ۱۵ هزار نیروی کار خارجی خبر داد و گفت: بیش از ۳۰۰ هزار نیروی کار ایرانی در حاشیه خلیج فارس، ۲۰۰ هزار نفر در امارات، ۵۰۰۰ نیروی کار در عمان داریم و روبه رشد است و پیش بینی می‌کنیم ۳۰ هزار نیروی کار ایرانی در عراق بویژه کردستان و بیش از ۵۰۰۰ هزار ایرانی شاغل در اروپا، کانادا و شرق آسیا داشته باشیم.

خبر کوتاه

معاون رییس جمهور در امور زنان خبر داد

تدوین بسته حمایتی جامع برای زنان شاغل در هیات دولت

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده به تلاش دولت برای حمایت هر چه بیشتر از بانوان شاغل اشاره کرد و از تدوین بسته حمایتی جامع برای زنان شاغل، در هیات دولت خبر داد. معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده به تلاش دولت برای حمایت هر چه بیشتر از بانوان شاغل اظهار کرد: فعالیت وی به بسته حمایتی جامع برای زنان شاغل، در هیات دولت خبر داد.شهیندخت مولاوردی در همایش تجلیل از بانوان و جوانان نخبه استان گلستان و یادمان خانم مرجان نازقلیچی، فرماندار بندر ترکمن در قاجعه منا اظهار کرد: فعالیت وی به عنوان سومین فرماندار زن کشور در شرایطی صورت گرفت که دولت تدبیر و امید برای این انتصاب ریز شدیدترین فشارها بود. وی بیان کرد: نازقلیچی به درستی جلوه ای آشکار از توانمندی و بهره مندی صحیح از توانمندی زنان در مدیریت کشور و الگویی مناسب برای همه دختران ایران زمین و به خصوص قوم بزرگ ترکمن بود. معاون رئیس جمهوری افزود: فعالیت وی در سمت فرمانداری بندرترکمن آغاز دوران تازه‌ای در فعالیت اجتماعی زنان ترکمن و دیگر اقلیت های ایران بود که با توجه به گسترده بودن توانمندی های زنان ایرانی دستیابی آنان به سطوح بالای مدیریتی دور از انتظار نیست. مولاوردی ادامه داد: در زمان انتخاب وی به عنوان فرماندار بندرترکمن ، این شهرستان دارای کمی و کاستی‌های فراوانی بود و برخی ها، انتخاب یک زن برای حل این مشکلات را نادرست می دانستند، اما مرحوم نازقلیچی با صبر و حوصله و توانایی های فراوان خود خط بطلانی بر این نظرات کشید. وی گفت: دوران پرافتخار و کارنامه مثبت و قابل دفاع مرحوم نازقلیچی در مسئولیت های بخشداری و فرمانداری در بندرترکمن می تواند روند حضور و مشارکت بیشتر زنان گلستانی در مسئولیت های مهم سیاسی و اجتماعی را تسهیل کند.

تأکید فرماندار تهران بر تداوم نظارت و بازرسی از نحوه تولید و عرضه آرد و نان

فرماندار تهران در جلسه شورای آرد و نان شهرستان تهران بر تداوم نظارت و بازرسی از نحوه تولید و عرضه آرد و نان در سطح شهرستان تهران تاکید کرد. عیسیٰ فرهادی ضمن گالریه از عدم حضور نمایندگان تعزیرات و صنعت و معدن از دستگاه‌های متولی در امر آرد و نان در این نشست خواستار ارائه گزارش‌های دستگاه‌های ذی ربط از اقدام های به عمل آورده بویژه در بخش بازرسی و نظارت شد. معاون استاندار تهران همچنین در این نشست بر اصلاح امور مربوط به تولید و عرضه آرد و نان بویژه در بخش اخلاقی رفتار با مشتری، ارائه نان با کیفیت وخودداری از کم فروشی تاکید کرد. فرهادی گفت: برخورد با نانوایی‌های غیرمجاز و غیر بهداشتی، صدور مجوز ایجاد نانوایی‌های جدید در محله های مورد درخواست و مورد نیاز و رعایت قیمت های مصوب انواع نان از جمله مواردی است که بایستی مورد توجه دست اندرکاران تولید و عرضه آرد و نان و شورای مربوطه همچون گذشته، قرار داشته باشد. بر اساس این گزارش در این نشست دبیر اجرایی اتاق اصناف تهران، معاون بازرگانی، رئیس اتحادیه نانوايان، معاون اتحادیه نانوايان سنگی از جمله حضارانی بودند که در خصوص مسائل و مشکلات صنف خود مطالبی را مطرح کردند. نبود نظارت مستمر بر کارخانه های آرد ، کیفیت نازل آرد تولید شده ، یکسان سازی قیمت نان ، کاهش تقاضا برای انواع نان، افزایش بدون ضابطه تعداد نانوائی و دو نرخی بودن نان از جمله مواردی بود که در این نشست از سوی دست اندرکاران تولید و توزیع نان عنوان شد. بر اساس گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، هم اکنون در سطح شهر تهران ماهانه ۳۳ هزار تن آرد تولید می شود. در شهر تهران از مجموع ۴ هزار و ۱۲۰ نانوایی، ۱۱۲۲ واحد آزاد پز و ۲۹۹۵ واحد نیز پارانه بگیر هستند. همچنین از مجموع واحدهای خبازی شهر تهران حدود ۸۰۰ واحد سنگگ پز و مابقی نیز شامل بربری ، تافتون، لواش و فانتزی هستند

هدشدار سازمان غذا و دارو درباره افراط در مصرف لوازم آرایشی و خطر سرطان

دکتر اداره آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با برشمردن آسیب‌های موجود ناشی از افراط در استفاده از فرآورده‌های آرایشی، از خانم‌ها خواست نسبت به مصرف این محصولات احتیاط کنند.دکتر مصطفی اسماعیلی اظهار کرد: درست است که ما به عنوان نخبه غذایی، بلعیده شده موم، روغن، الکل و رنگ است که از الایندہ‌های معمول زیست محیطی هستند. این مواد مضر در محصولات آرایشی وجود دارد و به مرور زمان در بدن تجمع کرده و باعث بروز مسمومیت می‌شود. گرچه سرب جزء سازنده رژ لب نیست، اما با هدف تثبیت کنندگی رنگ و تولید رنگ قرمز در ترکیبات استفاده می‌شود. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، وی خاطرنشان کرد: متأسفانه قوانین مربوط به محصولات آرایشی، حد مجاز معینی از خلطت فلزات سمی را به عنوان ناخالصی در محصولات آرایشی ارائه نداده است. هوارها توجه بر این است که میزان سرب بیشتر از ۱۰ppm نباشد، مصرف کادمیوم هم به بیشتر مقداری در مواد آرایشی ممنوع شده است.